

## ゲゲゲの妖怪村 食事メニュー アレルゲン表示

※特定原材料7品目を使用しているメニューに「○」を表示しています。

### アレルギー情報をご覧くださいにあたって

※以下の内容は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文の際、お客様による最終的な判断をお願いします。

※食材に特定原材料を使用していない場合でも、製造工程上の問題等によりコンタミネーションが発生する場合があります。

※他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工・調理・洗浄の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合がありますので、ご注文の際に各店舗にて最新情報をご確認ください。

### 開化亭

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
鬼太郎の父のあったかにゆめん	○	○	○				
鬼太郎の霊毛ちゃんちゃんこオムライス	○	○	○				
克典に飲ませてもらったおいしいウイスキー	○	○	○				○

### ミルクホール

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
妖怪村ソーダ	○	○					
水木ソーダ	○	○					
鬼太郎の父ソーダ	○	○					
長田の噂！カレー	○	○	○				
妖樹血桜パフェ	○	○					

### 喜らく

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
沙代と時弥のクラッシュゼリードリンク		○					
ひょっこり目玉おやし焼きそば	○		○	○			
水木が食べた座敷牢飯	○		○				
ツゲは払わなきゃなあ！マフィン	○	○	○				